
 1 / 1 
 

2025 年 5 月吉日 

三重県立四日市中央工業高等学校同窓会員各位 

四中工同窓会会長 金子堅二 

第 30 回 四中工同窓会総会開催及び役員改選のお知らせ 
 

同窓生の皆さんお元気ですか。 

平素は同窓会活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、総会もコロナ禍で２回書面決議にて行って来ましたが、今回は下記の要領(１)にて６年

振りに通常の総会を行うことと成りました。 

皆様のご出席を心よりお待ちしております。 

尚、今回の総会は、時代の背景を考慮して懇親会の出席者に限り２,０００円を徴収させて

頂くことと成りましたので何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

又、総会と同時に役員改選もありますが、同窓会役員も高齢化が進んでおります。

若い世代が下記内容(2)に基づき同窓会役員に立候補して頂くことをお願い申し上げます。 

 

【追伸】 

誠に哀しいお知らせですが、前同窓会会長の加藤隆俊様が令和 6 年 10 月 28 日にご逝去な

されました。 

加藤様は同窓会の設立メンバーで、第 4 代会長として昭和 46 年から令和元年まで 48 年間

ご尽力を戴きました。私にとっても心の支えとさせて戴いた方でありましたので、哀しみも

ひとしおでございます。 

今後は私どもが加藤前同窓会会長の母校愛を引継ぎ、同窓会活動をより一層充実させて参

りたいと存じます。 

加藤隆俊様のご冥福を心よりお祈り申し上げます。 

 

《記》 

(１) 総会 
・開催日；２０２５年６月１４日（土） 

 ・場 所；都ホテル四日市（旧四日市都ホテル）TEL：059-352-4131 
      受 付 ：17：30 〜 
      総 会 ：18：00 〜（３階 鈴鹿の間） 
      懇親会 ：19：00 〜（４階 伊勢の間） 

※ 懇親会の出席者は、当日に会費 2､000 円を徴収致します 
総会のみの出席者は、今まで通り無料です 

(２) 役員改選 
役員の任期満了に従い会則第 6 条に基づき下記の要領で立候補者の届出を受け付けます 
1、資  格：正会員 
2、届出期間：2025 年 5 月 30 日まで 
3，届出方法：四中工同窓会選挙規則 第 6 条の「届け出用紙」にて届け出る（詳しくは H.P

にて） 操作方法・・同窓会の組織 → 役員立候補者届け出用紙(PDF 形式) 
4，届 出 先：四中工同窓会選挙管理委員会 委員長 平野多俊 宛 
 

クラブ活動報告は裏面にて掲載しております 
 


